
 ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  

w  Sztutowie. 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zmianami )  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 72/2023 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 9 sierpnia 2023r  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w  Sztutowie  w § 5 w  

ust.6  pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

6) stanowiska pracowników obsługi :  starszy robotnik, robotnik – 10 etatów.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą od dnia  

01 maja 2024 roku .   

Wójt Gminy  

Robert Zieliński  

 

  

 

 

 

 


